АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 3  /• 0 /  2017 №

О внесении изменений в постановление
администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 16.11.2015 №986-па

В соответствии с приказом Министерства строительства Новосибирской
области от 23.03.2016 №76 «Об утверждении рекомендуемых типовых
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
приказом Министерства строительства Новосибирской области от 26.07.2016 №
242 «О внесении изменений в приказ министерства строительства
Новосибирской области от 23.03.2016 №76» и целях приведения в соответствие
с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по
внесению изменений в разрешение на строительство» утвержденный
постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской
области от 16.11.2015 №986-па следующие изменения:

1.В пунктах 2.2, 2.6, 2.8, 2.9, 2.10, 2.17, 2.19, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3, 3.2.1,
3.2.2.4, 3.2.2.5, 3.2.2.6, 3.2.3, 3.3.1, 4.1, 4.2, 5.3, 5.4.1, 5.4.2, 5.8 вместо слов
«отдел архитектуры, строительства и ЖКХ» читать «отдел архитектуры,
строительства, транспорта и дорожного хозяйства» в соответствующих
падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской
области по строительству Д.Н. Блохина.

И.о. Главы Маслянинского рай
Новосибирской области

Исп. Блохин Д.Н.
83834721768

Исп. Быстров А.С.
83834721052

П.Г.Прнлепа